
 
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz, P. Josef Večeřa, tel. 736 529 226 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 11. 11. – 17. 11. 2024 

Neděle 

10.11. 

32. neděle v mezidobí 

7:30 Křižanov Za živou i + rodinu Riškovu, Čermákovu, Jana Čermáka, s prosbou o Boží 

ochranu pro celou rodinu 

9:00 Heřmanov Za živou i + rodinu Habánovu, Chocholáčovu, Františku Knechtovu, 

Františka Grešla, s prosbou o Boží ochranu a pomoc 

10:30 Křižanov Za farníky 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

Pondělí

11.11. 

Památka sv. Martina, biskupa 

14:00 Křižanov Pohřeb Františky Žejškové z Dobré Vody 

17:00 Kadolec Za živou i + rodinu Karáskovu a Nekudovu 

Úterý 

12.11. 

Památka sv. Josafata, biskupa a mučedníka 

  6:30 Křižanov Na úmysl dárce 

Středa 

13.11. 

Památka sv. Anežky České, panny 

17:00   Jívoví Za živou i + rodinu Dřímalovu 

Čtvrtek 

14.11. 

 

17:00 Dobrá Voda  1. Za rodinu Dvořákovu, Slámovu, Horkých a Dřímalovu 

2. Za Marii a Adolfa Sedlákovy a nemocného manžela 

Pátek 

15.11. 

 

16:45 Heřmanov Za rodiče Vojtěchovy, Vrbkovy, Sobotkovy, Svobodova a pana Bureše 

18:00 Křižanov Za Annu a Františka Holemých, Soňu Slabou a celou rodinu 

Sobota

16.11. 

 

  7:00 Křižanov Na úmysl dárce 

 

 
Neděle

17.11. 

33. neděle v mezidobí 

7:30 Křižanov Za Vlastimila Kubeše, živou i + rodinu Kubešovu a Jízdných, s prosbou o 

Boží ochranu  

9:00 Heřmanov Za Ladislava Habána, živou i + rodinu Habánovu a Lukáškovu a za Boží 

požehnání pro celou rodinu 

10:30 Křižanov Za živou i + rodinu Musilovu, Pospíšilovu, s prosbou o Boží ochranu pro 
všechny členy těchto rodin 

10:30 H. Libochová Za kněze P. Jana Nevrklu a P. Josefa Krčála 

11:30 Křižanov Křest Kláry Milotové ze Svinů 

mailto:josef.pohanka@seznam.cz


 
 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

 

Příležitostná oznámení: 
• Vezmi a čti: Gen (1. Mojžíšova) 24 – 29   

• Ve středu v 19:00 bude na faře biblická hodina. 

• Křižanov: Po páteční mši svaté bude v kostele krátké organizační setkání s rodiči dětí, 

které mají tento rok přistoupit k 1. svatému přijímání. 

• Heřmanov: V pátek v 19:30 v klubovně nad obchodem pokračuje příprava na biřmování. 

• V sobotu od 9:00 bude v Měříně Děkanátní setkání akolytů. Vede P. Vladimír Záleský, 

brněnský děkan. 

• Křižanov: V sobotu v 18:00 na faře zkouška chrámového sboru. 

• Sbírka minulé neděle: Křižanov 16.785,- Kč; Heřmanov 7.025,- Kč                

• Příští neděli bude sbírka vyhlášená biskupem na křesťanská média. Podpoříme tím 

Televizi Noe, Radio Proglas, Katolický týdeník apod.  

• Heřmanov: Upřímné poděkování všem, kdo se zapojili do přípravy 1. farního dne.  

• Co nás čeká: středa 20. listopadu Práce s biblickými postavičkami: 

                                                          17:00 pro rodiny s dětmi, 19:00 pro dospělé   

                         pátek 22. listopadu v 17:30 Pastorační rada farnosti v Křižanově 

                         pátek/sobota  22.a 23. listopadu Děkanátní setkání mládeže v Křižanově 

                         sobota 30. listopadu  zahájení Adventu v Křižanově  

                         sobota 7. prosince Adventní duchovní obnova v Křižanově 

                         neděle 8. prosince návštěva biskupa Mikuláše v našich farnostech 

                         pondělí 9. prosince požehnání opravené korunky PM Karmelské v Heř  

 

Drazí, nebuďme lakotní ve věcech, které se na první pohled zdají být naším 

vlastnictvím, ale využívejme těchto statků tak, jako by to byla půjčka. Byla nám 

totiž svěřena pouze správa a užívání věcí, které patří všem. Je pro tebe výhodnější 
položit peníze na stůl Páně, než je někde skrýt, je to pro tebe výhodná 

investice. Poskytněme Bohu to, co nám na čas svěřil. Vždyť nemáme nic, co by 
nám předtím on sám nedaroval. Vracejme tedy Pánu dary, které jsou stejně jeho. 

Dejme je jemu, neboť on je přijímá v osobě chudáka. Darujme je s radostí, 

abychom od něj směli obdržet radost, jak on sám to řekl.             sv. Paulinus z Noly 

                                                                                                            


